PAGE
3

        Муниципальное средство массовой информации

органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай

20.02.2020                                                                     № 7
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
РЕШЕНИЕ
17.02.2020 № 82
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.11.2014 № 14

"Об установлении ставок земельного налога  на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай"

(в ред. от 16.02.2015 № 30, от 06.10.2016 № 136)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  депутатов сельского поселения Сингапай
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 27.11.2014 № 19 "Об установлении ставок и льгот по налогу на имущество физических лиц на территории муниципального образования сельское поселение Сингапай":

раздел 2 "Отчетный период" приложения 1 к решению считать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
В.Ю.Куликов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
РЕШЕНИЕ
19.02.2020 № 83
Об отчете главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения,
в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2019 год

В соответствии со ст. 42 Устава поселения, решением Совета депутатов от 20.11.2009 № 52 «Об утверждении  Положения об отчетности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Сингапай» заслушав отчет главы поселения о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Деятельность главы сельского поселения Сингапай  за 2019 год признать удовлетворительной.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай.

Глава сельского поселения
В.Ю.Куликов

	Учредитель: МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»

Ответственный за выпуск: Григоренко Ю.В., тел.293-078
	Тираж: 10 экз.

Распространяется бесплатно

	Адрес: 628320, Тюменская область, Нефтеюганский район, п.Сингапай, ул.Березовая,9, МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»
	e-mail: ASingapai@mail.ru